MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

EDITAL 05/2021

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
DOS REQUERIMENTOS DE MATRÍCULAS DOS CURSOS TÉCNICOS EM

AGROPECUÁRIA E AQUICULTURA

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular-CPPSV no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº PORTARIA 102/2021 -
GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021, torna público que NÃO foram impetrados
recursos contra Resultado Preliminar dos Requerimentos de Matrículas, objeto
do edital n° 05/2021.

Amajari, 05 de julho de 2021.

Francisco do Nascimento Moura
Presidente da Comissão Permanente

de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV
PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021

	EDITAL 05/2021